Акт

сдачи-приемки результата выполненных работ

по Дополнительному соглашению № 1  от «______» ______________  20__ года

к Договору № ______________ от _____________ года

________________________

«____» ________________ 20___года

ООО «ТеплоЭнергоМашиностроительное Предприятие» (ООО «ТЭМП», именуемое в дальнейшем «Поставщик»,  в лице генерального директора Игнатова Владимира Ивановича, действующего на основании Устава.  с одной стороны, и

____________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице _____________________________________________________________  ____________________________________________________, действующего на основании _________________________________, с другой стороны,

вместе именуемые «Стороны»,

составили  настоящий акт сдачи-приемки результата выполненных работ  (далее – «Акт») по Дополнительному соглашению № 1  от «_____» ______________  20___года (далее – «Соглашение») к Договору № __________ от «____» ______________ 20___года (далее – «Договор») о нижеследующем:

1. В соответствии с условиями Соглашения к Договору Поставщик выполнил по заданию Покупателя необходимые для ввода дробилки в эксплуатацию работы по пуско-наладке 1 (одной) дробилки «Титан Д-160.7», обязательства по поставке которой выполнены Поставщиком  в соответствии с условиями Договора (далее – «дробилка»), и сдал Покупателю результат выполненных работ, а Покупатель принял результат выполненных  Поставщиком работ.

Работы, указанные в первом абзаце настоящего Акта, далее по тексту именуются «работы».

2. Работы выполнены Поставщиком в объеме, предусмотренном Соглашением
3. Результат выполненных Поставщиком работ (дробилка, готовая к вводу в эксплуатацию) соответствует  требованиям  Договора.

За период выполнения работ дробилка отработала в рабочем режиме суммарно 72 (семьдесят два) часа.
4. Поставщиком проведено обучение сотрудников Покупателя правилам эксплуатации и технического обслуживания дробилки с контрольной сборкой-разборкой и регулировкой дробилки.

Обучение прошли и допущены сторонами к работе с дробилкой следующие сотрудники Покупателя:

	Номер п/п
	Должность
	ФИО

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

Распоряжением Покупателя ответственным за эксплуатацию дробилки назначен _____________________________________________________________________.

5. Настоящим Актом Стороны подтверждают отсутствие претензий Покупателя к выполненным работам и  к результату выполненных Поставщиком работ.

6. Стоимость работ составляет сумму  ___________ рублей (_____________________________) рублей, кроме того, НДС по ставке 18 % в сумме  ____________ (____________________) рублей.

Стоимость работ с учетом НДС составляет сумму _________ (________________) рублей.

7. Обязанность Покупателя по оплате работ в сумме, указанной в п.6 настоящего Акта, исполнена, что подтверждается платежным поручением № _____ от ____ _____________  20___ года.

8. Настоящий Акт составлен и подписан в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, и находится в одном экземпляре у каждой из Сторон.

	ПОСТАВЩИК
	ПОКУПАТЕЛЬ

	Генеральный директор ООО «ТЭМП»
	__________________

	________________ Игнатов В.И.
	__________________ ____________________